Директору ТИ (ф)  СВФУ С.С. Павлову
от студента(ки) ____курса, гр._________
____________________________________
(ФИО полностью)
обучающегося(щейся) по
____________________________________
(наименование НП/С)
за счет бюджетных ассигнований ФБ

тел.:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне государственной академической стипендии в повышенном размере за достижения в учебной деятельности в соответствии с пунктом 7 Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся в СВФУ.
	Прилагаю следующие документы, подтверждающие мои достижения в учебной  деятельности:
1.
2.
3.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                ________________________         _________________________
                       (подпись)                                      (расшифровка подписи)

________________________
Дата подачи заявления